ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết 25 năm (1999 - 2024) hoàn thành giải quyết

chế độ, chính sách đối với Thanh niên xung phong

Thực hiện Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 03/4/2024 của UBND tỉnh về

tổng kết 25 năm (1999 - 2024) hoàn thành giải quyết chế độ, chính sách đối với

Thanh niên xung phong, UBND tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu dự Hội nghị

tổng kết 25 năm (1999 - 2024) hoàn thành giải quyết chế độ, chính sách đối với

Thanh niên xung phong trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Đại diện Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Đại diện Trung ương Hội Cựu TNXP Việt Nam;

- Thường trực Tỉnh uỷ;                                                 (Có Giấy mời riêng)

- Đại diện Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh, chủ trì Hội nghị;

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban

Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Nội vụ, Tài chính, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giao thông vận tải, Thông tin và

Truyền thông, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh, Tỉnh đoàn Lạng Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội (Phòng Lao

động, Thương binh và Xã hội - Dân tộc), Phòng Nội vụ, Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh các huyện, thành phố (Giao UBND các huyện, thành phố mời);

- Ban Chấp hành Hội Cựu TNXP tỉnh, Ban Thường vụ Hội Cựu TNXP

các huyện, thành phố (Giao Hội Cựu TNXP tỉnh mời);

- Các cơ quan thông tấn, báo chí: Thông tấn xã Việt Nam, Báo Nhân dân,

Báo Tiền phong (thường trú tại Lạng Sơn), Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh (cử phóng viên đưa tin);

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng tại Hội nghị (Giao Sở Nội vụ mời).

2

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, từ 08 giờ 00 phút, ngày 04/7/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: tại Hội trường C2 Nhà khách Tỉnh ủy (phố Cửa Nam,

phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

3. Phân công thực hiện

3.1. Hội Cựu TNXP tỉnh

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị tài liệu, maket,

khánh tiết, công tác hậu cần và các điều kiện khác phục vụ Hội nghị.

- In tài liệu phát cho các đại biểu dự Hội nghị.

3.2. Văn phòng UBND tỉnh: Phối hợp với Hội Cựu TNXP tỉnh chuẩn bị

các nội dung, điều kiện tổ chức Hội nghị.

3.3. Sở Nội vụ: Dự thảo bài phát biểu khai mạc, bế mạc của Lãnh đạo

UBND tỉnh và phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo cấp trên; thực hiện công tác khen

thưởng tại Hội nghị.

3.4. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Chỉ đạo chuẩn bị chương trình

văn nghệ chào mừng Hội nghị.

3.5. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh: Chủ trì, phối hợp với Hội Cựu

TNXP tỉnh xây dựng video clip tổng kết 25 năm hoàn thành giải quyết chế độ,

chính sách đối với TNXP thay cho trình bày Báo cáo tại Hội nghị.

3.6. Tỉnh đoàn Lạng Sơn: Cử cán bộ hỗ trợ Hội Cựu TNXP tỉnh đón tiếp

đại biểu và công tác hậu cần phục vụ Hội nghị.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu dự Hội nghị./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, NC(PVD).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-06-25T08:36:37+0700

		2024-06-25T09:46:52+0700

		2024-06-25T09:46:52+0700

		2024-06-25T09:46:52+0700